
PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA 
ESTADO DO ESPIRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº. 7292, DE 5 DE JULHO DE 2012. 

Ob 07-J/J 

Exonera Assistente Técnico - SEAD. 

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, 
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei 
Orgânica do Município e; 

CONSIDERANDO o inteiro teor do Processo Administrativo nº. 117.721/2012. 

D E C R E T A: 

Art. 1°. Fica exonerado a pedido ARTHUR SULKI do cargo em comissão de 
ASSISTENTE TÉCNICO, CC-5, da Secretaria Municipal de Administração - SEAD. 

Art. 2º. Este decreto entrará em vigor a partir de 6 de julho de 2012, revogam-se as 
disposições em contrário. 

,,, 

Palácio Municipal, em Serra, aos 5 de julho de 2012. 

ANTÔ,os' VIDIGAL 

Pr eito Municipal 

Praça Dr. Pedro Feu Rosa, n.º 01, Centro - Serra!ES- CEP 29176-900- Tel. (27) 3251-7669 
email: dca@serra.es.gov.br 


